FUTURA ERUITALIA DI DOMANI
Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

2 /4.-/#{3&4/’6 dell b}{/ﬂ’ﬂ.fﬂ-ﬂ")ﬂ? :.l. I La]i d dO ma ni
o dol Morite ’

PIANO MNAZIOMNALE DI RIPRESA E RESILIENZS

Istituto Comprensivo Satale 1]

Istituto Gomprensivo

"Cadoneghe" CADONEGHE

—— Padova——

35010 Cadoneghe (PD), Via Conche 1 —tel. 049 700660 —e-ail: pdic846003@xstruzone.it —~PEC pdic846003@xec.istrudone.it
Sito Web: wwwiiccadoneghe.edu.it —Codice Fiscale: 80024320287 —Codioe univoco uff cio per la trasmissione della fattura elettronica: URMOK4

Protocollo n. 1425 del 28/02/2023 Cadoneghe, [ 28/02/2023

Al sito Istituzionale
Sezione Amministrazione Trasparente
All’Albo on line

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

Codice identificativo progetto: M4C112.1-2022-941-P-9441

Titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno
CUP: B14D22002590006

COD.AUT. Prot. AOOGABMI n. 24917 del 27/02/2023

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 —
Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita - Investimento 2.1:
didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - per la
realizzazione delle “Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — Azioni di coinvolgimento
degli animatori digitali nelllambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 —
del PNRR;

VISTO I'Awviso prot. n. AOOGABMIL.registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, che qui integralmente si
richiama;

VISTO il decreto di variazione al Programma Annuale 2022 n. 24 del 19/12/2022 gia trasmetto ed
approvato dal Consiglio d'Istituto nelle more della trasmissione da parte del MIM delle note attuative da
e della nota formale di autorizzazione del progetto intervenute soltanto il 27/02/2023;

VISTA la nota AOOGABMI 24917 del 27/02/2023, con la quale e stato autorizzato il progetto;

PRESO ATTO che si deve procedere alla formalizzazione dell’assunzione dell'iniziativa progettuale al
bilancio dell'lstituzione Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l'avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

I - 1A - €202/20/82 - SZ¥T000 - ‘N "LOYdd - #9325V - €0097821dd



DECRETA

- di confermare la gia avvenuta assunzione a bilancio nel programma annuale esercizio finanziario 2022,
del progetto PNRR - finanziato dell'Unione Europea “"Next Generation EU" — codice: M4C112.1-2022-
941-P-9441 - "Animatore digitale: formazione del personale interno” - CUP: B14D22002590006 per un
importo complessivo totale autorizzato di € 2.000,00;

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - modello A, aggregato 03 — “Finanziamenti dallo
Stato” (liv. 1 - aggregato) — 06- "Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “NEXT GENERATION EU - PNRR- ANIMATORI DIGITALI 22/24" (liv. 3);

- di registrare le relative SPESE, nel suddetto Mod. A, nell'ambito del Progetto P (liv. 1) - 04 FORMAZIONE
/ AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) 23 “PNRR -MISSIONE
4- COMPONENTE 1-LINEA DI INVESTIMENTO 2.1-ANIMATORI DIGITALI 2022/24".

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi € autorizzato ed ha provveduto, per quanto di
competenza, a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale 2022 - limitatamente all'importo
gia erogato - ed i correlati atti contabili.

Il presente atto sara trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicita
legale del sito istituzionale dell'Istituzione Scolastica www.iccadoneghe.edu.it.

Il Dirigente Scolastico

f.to Prof. Giovanni Petrina
(Firmato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.)

I - 1A - €202/20/82 - SZ¥T000 - ‘N "LOYdd - #9325V - €0097821dd



